
•
•
•
•
•

Veldig godt

Godt

Middels

Dårlig

Veldig dårlig
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Vanskeligere

Passe

Lettere
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2
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For stor

Passe

For liten
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25%
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0%
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1

3

0

•

•

Hvilket studieprogram går du på?
bachelor i filosofi
Politikk og forvaltning
Russisk bachelor
Filosofi
Historie bachelor

Faglig innhold - Hvor godt fornøyd er du med det faglige innholdet i emnet (utdyp gjerne i
tekstfeltet under)?
 

Ytterligere kommentar?
Hvis emnet hadde blitt kalt "utviklingen av det politiske frihetsbegrepet i historien", ville det vært mer nøyaktig. Dessverre var det
egentlig ikke noe om noen andre aspekter ved statsfilosofi, som jeg personlig ville vært mye mer interessert i å høre om.
Veldig fint innhold, interessant og relevant. Eneste kritikken jeg har er at vi ikke kom gjennom alt som var planlagt på
forelesning.

Er pensum vanskeligere eller lettere enn hva du forventet (utdyp gjerne i tekstfeltet under)?
 

Ytterligere kommentar?
Er litt mye oblig pensum til å være et 100 emne
Syns pensum passet fint til faget og antall poeng.

Hvordan synes du at arbeidsmengden på kurset er i forhold til antall studiepoeng (utdyp gjerne i
tekstfeltet under)?
 

Ytterligere kommentar?
Ikke helt ekstremt for mye, det går jo fint. Det er jo ikke obligatoriske innleveringer heller så det eneste man har av
arbeidsmengde er jo pensum, men ja litt mye pensum fortsatt
Passet fint.

 



I stor grad Middels I liten grad

Utbytte av undervisningen - I hvilken grad
har du fått et faglig godt utbytte av

forelesningene/semiarene?

Utbytte av undervisningen - I hvilken grad
har forelesnings-/seminarrekken vært

forklarende og oppsummerende?

Utbytte av undervisningen - I hvilken grad
har forelesnings-/seminarrekken bidratt

til å utfylle pensum og sette pensum inn...

Utbytte av undervisningen - I hvilken grad
har det vært rom for spørsmål og

diskusjon under forelesnin...

Utbytte av undervisningen - I hvilken grad
har forelesnings-/seminarrekken vært

interessevekkende?
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I stor grad

Middels

I liten grad
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33%
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0

2

1

Ja, (kom gjerne med forslag i
kommentarboksen)

Nei, synes dagens eksamensform er
tilfredsstillende
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Hva synes du om omfanget av de obligatoriske arbeidskravene (utdyp gjerne i tekstfeltet under)?
 

Ytterligere kommentar?
Har ikke vært obligatoriske oppgaver.

I hvilken grad har du hatt utbytte av de obligatoriske arbeidskravene (utdyp gjerne i tekstfeltet
under)?
 

Ytterligere kommentar?
Kunne du tenke deg en annen eksamensform for dette emnet?
 

Kunne du tenke deg en annen eksamensform for dette emnet? - Ja, (kom gjerne med forslag i
kommentarboksen)

Kunne vært sånn par-dagers hjemmeeksamen. Men igjen, det er et 100 emne og er sikkert mest hensiktsmessig med
skoleeksamen



•
•
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Ny

Distribuert

Noen svar

Gjennomført

Frafalt
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0%
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0

62

1

4

0

Er det noe du vil tilføye som kan være til hjelp for forbedring av studietilbudet?
Det ville vært flott om dere kunne tilby et kurs i politisk idéhistorie som går utover å diskutere begrepet frihet.
Enda mer info, gjerne ukentlig oppsumering
Det hadde vært veldig fint om forelesningene som blir lagt ut legges ut i powerpointformat. Det er veldig styrete å skulle gå
gjennom de når man må zoome inn også skrolle ned og frem og tilbake på en forhåndsvisning med fire bilder på.

Samlet status
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